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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ S. Sayısı : 164 
1983 Malî Yılı Ankara Üniversitesi Kesinhesabına Ait Genel 
Uygunluk Bildiriminin Sunulduğuna İlişkin Sayıştay Başkanlığı 
Tezkeresi ile 1983 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı ve 

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (3/554, 1/562) 

TC 
Sayıştay Başkanlığı 28 , 9 T 1984 
Sayı : 130536/2753 

TÜRKİYE B Ü Y Ü K ' M I L L E T MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
Ankara Üniversitesinin 1983 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunul­

duğunu saygılarımla arz ©derim. 
Servet Koksal 

•Sayıştay Başkanı V. 

ANAYASANIN 164 ÜNCÜ MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ 
1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca, bir nüshası Sayıştaya gönderilmiş 

bulunan Ankara Üniversitesinin 1983 Bütçe Yılı Kesinhesabı, Sayıştayca sayman hesabıyla (İdare hesabı cet­
velleri) karşdaştırılmıştır. 

2. ,1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 118 inci maddesi hükmü delaletiyle aynı Kanunun 
103 üncü maddesi hükmü uyarınca Kesinhesaba bağlanan gider izahnamesinde, aşağıdaki tabloda gösteri­
len ve iptal edilme oranları yüksek bulunan yatırım ödeneklerinin iptal nedenleri hakkında yeterli açıklama 
yapılmamış ve sadece «tasarruf edilmiştir» denilmekle yetinilmiştir. 

Oysa, özellikle 1973 yılından başlayarak yürürlüğe konulan program bütçe sisteminde gider izahname-
lerinin bütçe gerekçelermdeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olaraik hizmetin önemini, gelişimini ve 
hedeflerini, hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığını, ulaşılamamışsa, bunun nedenlerini ve ödeneklerin kullanımım 
gösterecek biçimde hazırlanması gerekmektedir. 

Bu itibarla gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur. 

Program 

101.02.2.001.620 
002.710 
005,710 
006.620 
014.710 
019.620 
036.710 
038.71Ö 

111.11,2.001.620 
132.11.2.001.620 
132.12,2.002.620 
133.11 2.001.620 
184. İl.2.009.620 

024,620 

Ödemek: 

50 000 000 
3 500 000 
4 000 0001 
3 000 000 
20 000 000 
34O00O0ÖO 
6 000 000 
25 000 000 
60 000 000 
27 000 000 
16 000 000 
7 000 000 

24 550 000 
32 000 000 

İptal 
edilen ödenek 

49 100 000 
3 500 000 
1 924 852 
978 000 

20 000 000 
293 955 645 
6 000 (!00 
19 889 199 
51 655 326 
15 802 475 
10 589 555 
6 347 949 
5 140 577 
6 742 546 

İptal 
edilmö oranı 

:% 
•% 
,% 
% 
>% 
.% 
!% 
; % • 

% 
% 
'% 
% 
,% 
% 

98.20 
(100 
48.12 
32.60 
100 
86.45 
100 
79.55 
86.09 
58.52 
66.18 
90.68 
20.94 
21,07 



3. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmü uyarınca, Kesiuhesaba bağlanması gereken 
Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvele, sadece kesinleşmiş ilamlara dayalı borçların kaydedil­
mesi gereiktiği halde, Ankara Üniversitesi Saymanlığının 1976 ve 1977 yılları hesap ve işlemlerinin yargılan­
ması sonucu çıkarılan ve henüz kesinleşmemiş bulunan ilamlara dayalı borçların söz konusu cetvelde göste­
rildiği anlaşıldığından, anılan cetvelin usulüne uygun düzenlenmediği sonucuna varılmıştır. 

4. Yukarıdaki maddelerde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle Kesinhesapta göste­
rilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur. 20 . 9 . 1984 

Birinci Başkan V. 
Servet Koksal 

5. Daire Başkanı 
Ferda Yazgaç 

1. Daire Başkanı 
Semiha Denizdöven 

(fcaimti) 

Üye 
Sena Aral 

(tzinli) 

Üye 
Yaşar Aydın 

Üye 
Fikri Çözgener 

Üye 
Doğan Uilüsoy 

Üye 
Osmıaın Büyükyirnaz 

(tzlinld) 

Üye 
Tülay Demirkan 

Üye 
Asaf Gökalpay 

Üye 
Osman Zeki Tansı 

Üye 
Ö. Faruk Çulhacı 

7. Daire Başkanı 
Mesut Tozan 

2. Daire Başkanı 
Halil Kırcalı 

3. Dıaıire Başkanı 
M. Kemal Ersun 

Üye 
Behiç Erdem 

Üye 
A. İlhan Oğuz 

Üye 
Oktay Gökdeniz 

Üye 
İlhan Gener 

Üye 
M. Halit Öztunalı 

Üye 
Er t an Dalgıç 

Üye 
Emin Utaş 

Üye 
Necdet Güvenç 

Üye 
Selahattin Güntaç 

Savcı Y. 
Raif Turgut 

8. Daire Başkanı 
Muzaffer § akarcan 

6. Daire Başkanı 
A. Mithat Testereci 

4. Daire Başkan V. 
Seza'i Ekinci 

(tzıinli) 

Üye 
Fikret Uludamar 

(İmzada bulunamadı) 

Üye 
Mehmet Kâmilöğlu 

(tzinli) 

Üye 
Oktay Aslan 

Üye 
Mehmet Olgun 

Üye 
Özcan Saygun 

Üye 
Turhan Kartal 

Üye 
H. Kaya Urgan 

Üye 
Yaşaır Özbek 

(tzinli) 

Üye 
Mehmet Aydoğdu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 164) 
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T.C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 10 . 8 . 1984 
Tetkik Dairesi Başkanlığı 

Sayı : K.K.T.D. 18/101-1764/05442 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye ve Gümrük Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 8.8.1984 tarihinde 
kararlaştırılan «Ankara üniversitesi 1983 Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişik ola­
rak gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 
' ' Turgut özal 

Başbakan 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 1983 BÜTÇE YILI KESİNHESAP KANUN GEREKÇESİ 

Anayasanın 164 üncü maddesi ve 1050 sayılı : 
Muhasebe-i Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1983 Bütçe Yılı An­

kara Üniversitesi Kesinhesap Tasarısı Anayasa ve M.U.K. lan ile belli edilen süreden önce T.B.M.M. ve Sa­
yıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

1. ÖDENEK DURUMU 
1983 bütçe yılı başında (A) işaretli cetvelde toplam olarak (7 231 ,668 000,—) liralık ödenek verilmiştir. 

M.U.K. nun 59 uncu maddesi ile (7 599 858,—) lira eklenmiş, M.U.K. nun 83 üncü maddesi ile (420 480 967,—) 
lira eklenmiş, M.U.K. nun 48 inci maddesi ile (1 500 000,—) lira eklenmiş, Bütçe Kanununun verdiği 
yetki ile Maliye Bakanlığınca (1 305 693 103,—) lira eklenen (730 661 263—) lira düşülen (541 149 856,—) lira­
dır. Bu nedenle genel ödenek toplamı (9 156 453 335,—) lira yükselmiştir. 

2. YOKEDİLECEK ÖDENEKLER 
1983 yılı bütçesiyle toplam (9 156 453 335,—) liralık ödenekten (7 734 266 112,—) liralık harcama yapılmış, 

ödenek dışı harcama olmamış (1 422 187 223,—) lira tasarruf edilmiş olup (705 269 176,—) lirası da 1050 
sayılı Kanunun 83 üncü maddesi gereğince ertesi yıl bütçesine ödenek kayıt edilecek tutardır. 

3. GELİR DURUMU 
1983 yılı bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (90 000 000,—) lirası vergi gelirleri (151 000 000,—) 

lirası vergi dışı normal gelirler <6 990 668 000,—) lirası özel gelirlerden olmak üzere toplam (7 231 668 000,—) 
lira gelir tahmini yapılmış olup, bu tahmine karşılık vergi gelirlerinden (39 633 884,—) lira vergi dışı normal 
gelirlerden (40 038 316,—) lira, özel gelirlerden (7 602 896 130—) lira tahsilat yapılmış 1984 yılı­
na (1 821 781 152,—) lira tahakkuk kalanı devretmiştir. 

4. GELİR - GİDER KARŞILAŞTIRILMASI 
(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1983 yılı genel tahsilat (7 682 568 330,—) lira (A) işaretli cetvelde cari, 

yatırım, sermaye teşkili ve transferler bölümünde yapılan harcamalar ile özel kanunlar gereğince yapılan öde­
meler toplamı (7 734 266 112,—) liradır. Harcamalar ile gelir tahsilatı arasındaki farkı teşkil eden (51 697 782,—) 
lira gider fazlası olarak gerçekleşmiştir. 

Bu esaslar dahilinde hazırlanan 1983 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu ilişikte sunulmuştur. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 164) 
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Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Plan ve Bütçe Komisyonu 
Esas No. : 3/554, 1/562 ' 30.11.1984 

Karar No.: 46 

T Ü R K M BÜYÜK MILLET MECDM BAŞKANLIĞINA 

Bakanlar Kurulunca 10,8-1984 tarihinde Türkiye Büyük MiUlet Meclisi Başkanlığına 'sunulan ve 1.9.1984 ta­
rihinde Komisyonumuza havale edilen «fArikara Üniversitesi 1983 Malî Yılı Kesinlhesap Kanunu Tasarısı» ile 
Anayasanın 164 üncü maddesi gereğince Sayıştay Başkanlığınca hazırlanan aynı yıla ilişkin «Genel Uygun­
luk BiMirimi» Komisyonumuzun 5 - 6 - 7.11.1984 tarihlerinde yapılan 21, 22 ve 23 üncü birleşimlerinde Hü­
kümet ve Sayıştay Başkanlığı temsilcilerinin de katıldığı toplantılarda görüşüldü. 

ıBiliıridiği gibi, Anayasanın 164 üncü maddesi, Kesirihesap Kanunu Tasarılarının yeni yıl bütçe kanunu 
tasarısı ile birlikte görüşülmesini öngörmektedir. Ana yasanın bu hükmü çerçevesinde ele alınan «Ankara 
Üniversitesi 1983 Malî Yılı Kesirihesap Kanunu Tasarı sı» ve bağlı cetvelleri nin incelenmesinde; 

(A) Cetvelinde yıl sonu itibariyle verilen (9.156.453.335.-) liralık ödenekten- (7.734.266,112.-) liranın har­
candığı, (1.422.187.223) liranın harcanamayarak iptal edildiği, 

(B) Cetvelinde ise (7,231.668.000.-) liralık gelir tahminine karşılık (7.682.568.330.-) liraJlık gelir tahsilatının 
yapıldığı tespit edilmiştir. 

Komisyonumuzda yapılan görüşmelerde Sayıştay Başkanlığınca hazırlanan «Genel Uygunluk Bildirimbnin 
rapor ve cetvelleri de di'kkate alınarak kuruluşun hizmetleri bütün ayrıntıları ile incelenmişrl983 Malî Yılı 
Kesirihesap Kanunu Tasarısının tümü benimsenerek maddelerinin görüşülmesine geçilmiştir. 

Tasarının 1, 2, 3 ve 4 üncü maddeleri ile yürürlük ve yürütmeye jlişkin 5 ve 6 ncı maddeleri aynen ka­
bul edilmiş, 

Ayrıca, «Genel Uygunluk» bildirimine eki cetveller esas alındığımdan (A) cetvelinin başlığında yer alan 
«Ytokedilimesi gereiken ödenek» ibaresi «İptal edilmesi gereken ödenek» şeklimde, (B) cetvelinin başlığında 
yer alan «Muhammenat» ibaresi «Talhmin» şeklinde değiştirilmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 164) 



Genel Kurulun onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa sayıgı ile arz olunur. 

Başkanı 
^ Metini Emîroğlu 

Malatya 
Kâtip Üye 

Kadir Demir 
Konya 

A» Sırrı Özbek 
Adıyaman 

M., Femi İslimyeli 
Balıkesir 

İlhan Aşkın 
Bursa 

İsmail Şengün 
Denizli 

Metin Yaman 
Erzincan 

Mustafa Rıfkı Yaylalı 
Erzurum 

Tüiay Öney 
istanbul 

İbrahim Özbıyık 
Kayseri 

Mehmet Budak 
Kırşehir 

Ayhan Fırat 
Malatya 

H£ Barı^ Can 
Sinop 

Başkaınvekili 
Ayçan Çakıroğulları 

Denizli 
Ahmet Akgün Albayrak 

Adana 

Sururi Baykal 
Ankara 

Ahmet Şamil Kazokoğlu 
'Bolu 

d Tayyar Sadıklar 
Çanakkale 

Ahmet Sarp 
Diyarbakır 

İlhan Araş 
Erzurum 

Mc Hayri Osmaniroğlu 
Gaziantep 

Fikret Ertan 
İTirnir 

Cengiz Tuncer 
Kayseri 

İsmet Ergül 
Kırşehir 

Haydar Özalp 
Niğde 

Enver Özcan 
Tokat 

Ferit Melen, 
Vânı 

Sözcü 
Alaattin Fırat 

Muş 
Mehmet Deliceoğtu 

Adıyaman 

Nabi Sabuncu 
Aydım 

Nü Oğuzhan Artukoğlu 
Burdur 

Ünal Akkaya 
Çorum 

Türkân Turgut Arıkan 
Edirne 

Togay Gemalmaz 
Erzurum 

İbrahim\ Fevzi Yaman 
İsparta 

Özdemir Pehlivanoğlu 
İzmir 

Erol Ağagil 
Kırklareli 

Talat Zengin 
Malatya 

Fehmi Memişoğlu 
Rize 

Fahrettin Kurt 
Trabzon 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 164) 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ I 

Ankara Üniversitesi 
1983 Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — Anlkara Üniversitesıinin 1983 yılı 
giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üze­
re; (6 047 550 833) lirası cari, (1 206 656 718) lirası 
yatırım, (48'} 058 561) lirası sermaye teşkili ve 
transfer, harcamalarına ait olmak üzere toplam 
(7 734 266 112) liradır. 

Gelirler I 

MADDE 2. — Ankara Üniversitesinin 1983 yılı 
•gelirleri, ıbağu (B) işareti cetvelide gösterildiği üze- I 
re; (39 633 884) İkası vergi, (40 038 316) lirası ver­
gi dışı ve (7 602 896 130) lirası da özel gelirlere ait I 
olmak üzere toplam (7 682 568 330) liradır. I 

Gelir - gider dengesi I 

MADDE 3. — Ankara Üniversitesinin birindi I 
maddede yazılı giderler (ile iklinci maddede yazıli I 
gelirleri arasındaki farkı oluşturan (51 697 782) lira I 
gider fazlası olarak gerçekleşmiştir. ı 

İptal edilen ödenek I 

MADDE 4, — Ankara Üniversitesinin 1983 yılı 
ödeneği, bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üze- I 
re; (9 156 453 335) lira olup, bu tutardan yılı için­
de harcanamayan ve ertesti yıla devredilenin dışın- I 
da kalan (1 422 187 223) liralık ödeneği iptal edil­
miştir İptal edilen ödenekten akreditif (veya akre- I 
ditif ve taahhüt) artığına ilişkin (705 269 176) lira­
sının ertesi yılda açılacak özel bir tertibe ödenek I 
kaydölunması gerekir. 

Yürürlük I 

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yü- I 
rürlüğe gireı\ I 

I 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU METNİ 

Ankara Üniversitesi 
1983 Yıh Kesinhesap Kanun Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — Tasarının 1 inci maddesi aynen 
kabul edilmiştir.; 

Gelirler 

MADDE 2. — Tasarının 2 inci maddesi aynen 
kabul edilmiştir., 

Gelir - gider dengesi 

MADDE 3, — Tasarının 3 üncü maddesi aynen 
kabul edilmiştir, 

İptal edilen ödenek 

MADDE 4. — Tasarının 4 üncü maddesi aynen 
kabul edilmiştir^ 

Yürürlük 

MADDE 5. — Tasarının 5 inci maddesi aynen 
kabul edilmiştir, 

(S. Sayısı : 164) 
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(Hükümetim Teklifi) 

Yürütme 

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Gümrük 
ile Millî Eğitim, Gençlik ve Spor bakanları yürütür. 

(Plan ve Bütçe Komisyonu Metni) 

Yürütme 

MADDE 6. — Tasarının 6 ncı maddesi aynen 
kabul edilmiştir^ 

Başbakan 
T. Özal 

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı 
/. K. Erdem 

Devlet Bakanı 
S. N. Türel 

Devlet Bakanı 
K. Oksay 

Devlet Bakanı 
A. Tenekeci 

Devlet Bakanı 
A. Af. Yılmaz 

Devlet Bakanı 
î. Özdağlar 

Devlet Bakanı 
A. K. Alptemoçin 

İçişleri Bakanı 
A. Tanrıyar 

Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı 
M. V. Dinçerler 

Ulaştırma Bakanı 
V. Atasoy 

Adalet Bakanı 
M. N. Eldem 

Dışişleri Bakanı 
V. Halefoğlu 

Bayındırlık ve tskân Bakanı 
/, 5. Giray 

Tarım Orman ve Köy İşleri Bakanı 
H. H. Doğan 

Millî Savunma Bakanı 
Z. Yavuztürk 

Maliye ve Gümrük Bakanı 
V. Arıkan 

Sağlık ve Sosya! Yardım Bakanı Y. 
M. Kalemli 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
M. Kalemli 

Sanayi ve Ticaret Bakanı 
H. C. Aral 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
C. Büyükbaş 

Kültür ve Turizm Bakanı 
M. M. Taşçıoğlu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 164) 
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Prog. 

101 

103 

104 

111 
132 

133 
135 
137 
151 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNCA KABUL EDİLEN CETVELLER 

1983 YILI 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

A CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET­
LERİ 
SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM HİZMET­
LERİ 
REKTÖRLÜĞE BAĞLI ENSTİTÜ, OKUL, 
BÖLÜM VE MERKEZLER 
FEN FAKÜLTESİ 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

ECZACILIK FAKÜLTESİ 
TIP FAKÜLTESİ 
VETERİNER FAKÜLTESİ. 
DİL VE TARİH - COĞRAFYA FAKÜLTESİ 

153 EĞİTİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
154 HUKUK FAKÜLTESİ 
157 İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

160 SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ 
184 ZİRAAT FAKÜLTESİ 

Ödenek 
Lira 

1 839 199 420 

321 766 557 

1 236 408 897 
504 376 545 
256 204 326 

189 136 726 
2 143 746 065 
472 350 726 
484 057 320 
180 486 000 
223 961 775 
147 054 640 
301 306 775 
856 397 563 

Gider 
Lira 

1 331 384 857 

248 209 507 

918 687 624 
429 712 171 
208 783 577 

169 657 016 
1 994 291 850 
411 494 302 
456 347 '626 
163 958 743 
193 937 768 
134 592 858 

276 158 986 
797 049 227 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

507 814 563 

73 557 050 

317 721 273 
74 664 374 
47 420 749 

19 479 710 
149 454 215 
60 856 424 
27 709 694 

16 527 257 
30 024 007 
12 461 782 

25 147 789 
59 348 336 

GENEL TOPLAM 9 156 453 335 7 734 266 112 1 422 187 223 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S, Sayısı : 164) 
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1983 YIJLI ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

B — CETVELİ 

Gelirin Çeşidi 

Tahmin 
Lira 

Tahsilat 
Lira 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıît, imlfcihan ve diploma harçları 
Medikö sosyal harçları 
öğrenci devam harcı 
VERGİ DIŞI NORMAL GELİRLER 
KURUMLAR HÂSILATI VE HİZMET GELİRLERİ 
Lokanta, kantin, atölye ve benzer yerlerin gelirleri 
Muayene, tahlil, tecrübe ve ekspertiz ücretleri 
PATRÎMUVANIN GELtRLERt 
Taşınmaz mallar gelirleri 
İdare gelirleri, (kira dahil) 
Taşmır mallar gelirleri 
Satış gelirleri (kiitap dahil) 
Döner sermaye gelirleri 
FAİZLER VE CEZALAR 
Akar toprak taviz bedelleri ve faizleri 

Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları 
ÇEŞİTLİ GETRLER 

ÇeşlitJi gelirler 
ÖZEL GELİRLER VE HAZÎNE YARDIMI 
ÖZEL GELİRLER 
Devreden tahakkuk bakiyesi 
HAZİNE YARDIMI 
Hazine yardımı 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VBRGÎ DIŞI NORMAL GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER VE HAZİNE YARDIMI 

GENEL TOPLAM 

90 000 00Q 
90 000 00Q 
30 000 000 
10 000 000 
5Q 000 000 

151 OOÖ 000 
6 000 000 
5 000 000 
1 000 000 

111 000 000 
1 000 000 
1 000 000 

10 000 000 
10 000 000 

100 000 000 
3 000 000 
1 000 000 

2 000 000 
31 000 000 
1 000 000 

30 000 000 
6 990 668 000 

50 000 000 
50 000 000 

6 940 668 000 
6 940 668 000 

39 633 884 

39 633 884 

40 038 346 

12 309 177 

10 844 533 
1 464 644 

27 729 139 

27 729 139 
7 602 896 130 

7 602 896 130 
7 682 568 330 

90 000 000 39 633 884 
İSİ 000 000 40 038 316 

6 990 668 000 7 602 896 130 

7 231 668 000 7 682 568 330 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 164) 




